
18 - 540OBJEDNÁVKA

převodem

Technické služby města Kraslic, příspěvková organi
Havlíčkova 1910
35801   Kraslice

Prodávající: 

www.rovex.cz

T.G.Masaryka 313, 538 21 Slatiňany
IČ: 28829352  DIČ: CZ28829352
zapsán v OR u KS v Hradci Králové - oddíl C, vložka 30171

ROVEX ENGINEERING s.r.o.

Způsob platby:

Kupující: 

IČ: 70897816 DIČ: CZ70897816
tel:  
e-mail: 

Technické služby města Kraslic, příspěvková organi
Havlíčkova 1910
35801   Kraslice

Konečný odběratel (místo dodání ): 

I. PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
Touto objednávkou objednává kupující za níže uvedených podmínek u prodávajícího dodávku a montáž níže popsaného předmětu koupě.
Potvrzením objednávky prodávajícím je uzavřena kupní smlouva, která se řídí občanským zákoníkem, zákonem č. 89/2012 Sb., stejně jako
vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou v této objednávce popsány a se smluvním vztahem souvisí.

II. DODACÍ PODMÍNKY
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě a zahájit jeho montáž v místě plnění poté, kdy mu kupující potvrdí, že vlastní povolení, která
jsou dle platných předpisů k realizaci díla potřebná.
Předpokládaný termín: 04.06.2018

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

zastoupený: Ondřejem Dvořákem
                     775 681274, dvorak@rovex.cz

Cena za mj DPH Cena celkem Cena celkemm.j.
bez DPH % bez DPH včetně DPH

PočetPopis

- 30 ks po 6,5 m
195,00Dodávka al profilů dle objednávky 415,00 97 919,2580 925,0021m

Touto objednávkou objednává kupující za níže uvedených podmnek u prodávajícího dodávku a montáž níže popsaného předmětu koupě - zasklívacího systému. Potvrzením objednávky prodávajícím je uzavřena kupní s
mlouva, která se řídí občanským zákoníkem, zákonem č. 89/2012 Sb., stejně jako vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou v této objednávce popsány a se smluvním vztahem souvisí.
Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za toto Zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v této smlouvě.
Kupující potvrzuje, že není plátcem DPH a zakázka nebude realizována v režimu přenesení daňové povinnosti.
Kupující dále potvrzuje, že předmět koupě je určen pro bytové účely (týká se bytové výstavby ve smyslu § 48 zákona o DPH).

Kupní cena a záloha se považují za uhrazené dnem, kdy dojde k připsání sjednané částky na účet prodávajícího  nebo vyplacením částky prodávajícímu v hotovosti. 
Pokud nebude záloha uhrazena včas, prodávající je oprávněn posunout termín dodání zboží o dobu prodlení kupujícího se zaplacením zálohy. Po dobu, po kterou je kupující v prodlení se zaplacením zálohy, nen
í prodávající povinen plnit své povinnosti podle této smlouvy. V případě, že věřiteli vznikne nárok na náhradu škody, má právo po dlužníkovi požadovat náhradu škody v plném rozsahu. 
Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží vlastnické právo a smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení výhradu vlastnického práva, d
le které kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží až úplným zaplacením kupní ceny včetně DPH. 

DODACÍ PODMÍNKY
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě a zahájit jeho montáž v místě plnění poté, kdy mu kupující potvrdí, že vlastní povolení, která jsou dle platných předpisů k realizaci díla potřebná, tj. souhlas
 vlastníka objektu, v němž bude montáž předmětu koupě realizována, povolení příslušného stavebního úřadu dle stavebního zákona (pokud jej příslušný stavební úřad vyžaduje).  

Kupující se zavazuje                  
: zajistit stavební připravenost – tj. vyklidit místo montáže (lodžii), umožnit osobám vykonávajícím za prodávajícího činnosti na základě této objednávky vstup na místo montáže (přes byt), poskytnout těmt
o osobám prodávajícího možnost bezplatného připojení do elektrické sítě (230 V), zajistit osobní přítomnost po celou dobu montáže.
Prodávající se zavazuje postupovat při montáži předmětu koupě v místě plnění s maximální opatrností ve snaze nezpůsobit škodu na majetku kupujícího.
Prodávající je oprávněn použít k montáži předmětu koupě třetí osoby, i v takovém případě nese odpovědnost za řádné dodání a montáž předmětu koupě v souladu s jejím obsahem sám.
Nebezpečí škody na Zboží nese do doby předání předmětu koupě prodávající, od okamžiku předání předmětu koupě nese nebezpečí škody na Zboží kupující. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době,
 kdy převezme Zboží od prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a řádně, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající poskytuje na zboží záruku v trvání pěti let, která počíná běžet dnem předání zboží kupujícímu.
Prodávající upozorňuje kupujícího, že záruka se nevztahuje na vady předmětu koupě vzniklé v důsledku nevhodného zacházení, mechanického, živelného či jiného poškození zboží.  Prodávající upozorňuje kupují
cího na možné vlastnosti předmětu převodu, které nejsou vadou ani se na ně nevztahuje právo ze záruky, a to :
- nad horní kolejnicí zasklívacího systému zůstává nezakrytá mezera ve výši nerovnosti stropu (pomáhá odvětrání )
- v zaskleném prostoru může docházet ke zvýšené vlhkosti a vlivem teplotních změn může docházet k rosení či omrzání  skel
- některé části zasklení (především fixní) neřeší odvod kondenzátu ze zasklívacího systému mimo zasklený prostor
- vlivem silného větru může u bezrámových systémů docházet k vibraci skel a s ní spojené zvýšené hlučnosti systému 
- povrchová úprava hliníkových profilů může být v případě, že se nejedná o odstín RAL 9010 a RAL 9006 , nestejnolitá
- zasklený prostor není plnohodnotným obytným prostorem – zasklívací systémy zajišťují především ochranu proti dešti a  větru běžné intenzity 
– zasklený prostor je třeba dostatečně odvětrávat 

80 925,00

DPH celkem: Celkem vč. DPH:Základ celkem:

16 994,25 97 919,25

strana 1



Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě nemá při předání vady. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, kterou měla věc při předání, v době šedesáti měsíců od jejího převzetí. Právo z vady předmět
u koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistí. Prodávající kupujícímu písemně potvrdí, že vadu uplatnil. 
Nemá-li věc vlastnosti uvedené v této smlouvě, může kupující požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupují
cí požadovat jen výměnu součásti; není-li to možné, může odstoupit od smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupující právo na bez
platné odstranění vady.
Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém případě má
 kupující i právo od smlouvy odstoupit - neodstoupí-li kupující od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nové věci bez vad, na výměnu její součásti nebo na opravu věci, může požadovat přiměřenou slevu
. Kupující má právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávající nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit její součást nebo věc opravit, jakož i v případě, že prodávající nezjedná nápravu v přiměřené
 době nebo že by zjednání nápravy spotřebiteli působilo značné obtíže.
 
V.
Pro případ, že tato smlouva byla uzavřena jinde, než v obchodních prostorech prodávajícího a že kupující je spotřebitelem, kupující bere na vědomí, že vzhledem k individuální úpravě předmětu koupě podle v
lastního zadání a přání kupujícího, jejíž návrh je obsažen na začátku této smlouvy a dále vzhledem k tomu, že předmět koupě bude na základě této smlouvy instalován v místě určeném kupujícím, nemá spotřebi
tel právo odstoupit od této smlouvy ve lhůtě 14 dní, jak má na mysli ust. § 1829 zákona č. 89/2012 Sb. Prodávající na tuto skutečnost kupujícího zvláště upozorňuje a kupující na základě výkladu, který mu 
je srozumitelný, s takovým postupem výslovně souhlasí a toto poučení bere na vědomí. 

VI.
Změna této smlouvy je možná pouze písemně, odstoupit od této smlouvy je možné pouze ze zákonných důvodů, prodávající  může od smlouvy odstoupit, nebude-li sjednaná záloha uhrazena v termínu sjednaném v bo
dě II. objednávky. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností jedné ze stran.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato kupní smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, je míněna svobodně a vážně a nebyla uzavírána pod nátlakem a na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Za prodávajícího: Petr Slavík (775930155, slavik@rovex.cz )Za kupujícího:

Ve Slatiňanech dne  05.04.2018

strana 2


